Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 375, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e,

considerando o teor do ATO TRT SGP Nº 340/2019, que convocou o
Juiz ANTÔNIO CAVALCANTE DA COSTA NETO, para substituir o Excelentíssimo
Desembargador Ubiratan Moreira Delgado, no período de 12.11 a 24.12.2019;

considerando que o Desembargador Ubiratan Moreira Delgado, teve
deferido a conversão do terço final de férias em abono pecuniário, ficando a efetiva
fruição das férias no intervalo de 25.11 a 14.12.2019;

R E S O L V E:

FAZER CESSAR a convocação do Juiz Titular da Vara do Trabalho de
Guarabira/PB, ANTÔNIO CAVALCANTE DA COSTA NETO (matrícula
103.171.701), para substituir o Excelentíssimo Desembargador Ubiratan Moreira
Delgado, a contar do dia 15.12.2019.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

W
O
L
N
E
Y

D
E

M
A
C
E
D
O

C
O
R
D
E
I
R
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
1
/
1
2
/
2
0
1
9

0
9
:
1
8
:
3
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

E
E
2
5
B
0
4
9
0
6
.
2
A
2
B
E
6
B
6
5
6
.
C
E
4
E
F
F
B
B
5
D
.
D
3
D
A
A
C
1
C
E
C